

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR


Endt No. B./3074/
III-6-4/10

Jabalpur, dated ...2.6./05/2018.

The copy of the Notification No. 17(E)/44/2013/21-B(1)1773, 2041/18 dated 22-05-2018 issued by the State Government, Department of Law & Legislative Affairs, Bhopal, as per the provisions of Section 22(1) of the NIA Act, 2008 is forwarded to:-

01. The District & Sessions Judges,
02. The District & Sessions Judge (Vigilance), Jabalpur / Indore / Gwalior;
03. The Registrar, High Court of Madhya Pradesh; Bench at Indore/Gwalior
04. Registrar (J.)/(D.E.)/(A.)/(Vig.)/(VI.)/(A.W.), High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur.
05. Shri/Smt
06. P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur for placing the matter before his Lordship;
07. P.S. to Registrar General/Registrar(Judl)/ Registrar (I & V)/V II/ Registrar(Examination)/ Registrar (I. L.R.)/OSD-(DE) High court of Madhya Pradesh Jabalpur
08. P.A. to Director/Additional Director, M.P. State Judicial Acadamey, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur;
09. D.R. Confdl/S.O.(Checker/W.S./Budget, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur;
10. Computer Operater, Confidential Section, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur;
11. Server Room (Computer) for making available in the official website of the High Court under the hyperlink circular/orders etc. in compliance of the orders of Registrar General dated 01-03-2018 & endt No. Reg(IT)/SA/2018/368 dated 01-03-2018.

For information and appropriate action.


VARUN PUNASE)
O.S.D. (D.E.)

1883



शासन विधि और विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

भोपाल, दिनांक 23 मई, 2018

क्रमांक 17(ई) 4 / 2013 / 21-ब(एक) / 73 204 / 18.- राष्ट्रीय अन्वेषण अभिकरण अधिनियम, 2008 (2008 का 34) की धारा 22 व उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, तदद्वारा, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय के परामर्श से, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक (1)3476-2013, दिनांक 11 सितम्बर, 2013 में, जहाँ मध्यप्रदेश राजपत्र भाग एक में दिनांक 20 सितम्बर, 2013 को प्रकाशित हुई थी, निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात्:-

संशोधन

उक्त अधिसूचना में,-

- (1) सारणी में, अनुक्रमांक 1, 2, 4, 7, 14, 16, 17, 19, 20, 22, 24, 25, 27, 30, 33, 34, 35, 41, 43, 44 एवं 45 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियाँ स्थापित की जाएँ, अर्थात्:-

सारणी

क्रमांक	जिले का नाम	विशेष न्यायाधीश का नाम
1.	बालाघाट	श्री राजाराम भारतीय, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, बालाघाट
2.	बड़वानी	श्री दिनेश चन्द्र थापलियाल, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, बड़वानी
4.	भिण्ड	श्री पवन कुमार बंदिल, तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, भिण्ड
7.	छिदवाड़ा	श्री नवनीत कुमार गोधा, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, छिदवाड़ा
14.	ग्वालियर	श्री राकेश कुमार जैन, पारहवें अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, ग्वालियर
16.	होशंगाबाद	श्री मनोज कुमार श्रीवास्तव, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, होशंगाबाद
	इंदौर	श्री कृष्ण किर्ति मिश्रा, पारहवें अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, इंदौर

23 MAY 2018

REGISTRAR GENERAL
HIGH COURT OF M.P.
JABALPUR

(Signature)

19.	झाबुआ	श्री यशवत सिंह परमार, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, झाबुआ
20.	कटनी	श्री सुशील कुमार, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, कटनी
22.	मंदसौर	श्री अब्दुल कदिर मरूरी, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मंदसौर
24.	नरसिंहपुर	श्री आनंद कुमार तिवारी, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, नरसिंहपुर
25.	नीमच	श्री जसवत सिंह, तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, नीमच
27.	रायसेन	श्री सुधीर मिश्र, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रायसेन
30.	रीवा	श्री दिलीप गुप्ता, छठवें अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रीवा
33.	सीहोर	श्री अफसर जाट खान, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, सीहोर
34.	सिवनी	श्री शिरीष कान्हाश शुक्ल, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सिवनी
35.	शहडोल	श्री सभापति ग्रादव, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम, शहडाल
40.	सिंगरौली, मदन	श्रीमती कविता दीप खरे, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सिंगरौली
43.	विदिशा	श्री अजय श्रीवास्तव, चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विदिशा
44.	मण्डलेश्वर (पश्चिम निमाड)	श्री अखिलेश्वर जोशी, विशेष न्यायाधीश, अनुसूचित जातियों तथा अनुसूचित जनजातियों (अत्याचार निवारण) अधिनियम (पश्चिम निमाड) मण्डलेश्वर
45.	अलीराजपुर	श्री राकेश कुमार सिंह (जूनी), द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अलीराजपुर

(2) अनुक्रमांक 25 के पश्चात् निम्नलिखित अनुक्रम क्र तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियां अन्तःस्थापित की जाएं, अर्थात् :-

25-क. जावद (नीमच) श्री नीतिराज सिंह सिन्हा, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, जावद (नीमच).

यह संशोधन उक्त तारीख से प्रवृत्त होगा जेसको कि इस अधिसूचना में यथाविनिर्दिष्ट न्यायाधीश उक्त न्यायलय में अपेक्षित पद का कार्यभार ग्रहण करें।

NOTIFICATION

F-No. 17(E)/44/2013-1-B(One)1773, 2041/2018.-In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 22 of the National Investigation Agency Act, 2008 (34 of 2008) the state Government in consultation with the High Court of Madhya Pradesh, hereby makes the following further amendments in this department's Notification F-No. B(1)3-76-2013, dated 11th September, 2013, which was published in the Madhya Pradesh Gazette, Part-1, dated 20th September, 2013, Namely:-

AMENDMENT

In the said notification :-

(1) in the table, for serial numbers 1, 2, 3, 7, 14, 16, 17, 19, 20, 22, 24, 25, 27, 30, 33, 34, 35, 40, 43, 44 and 45 and entries relating thereto, the following serial numbers and entries relating thereto shall be substituted, namely:-

S.No.	Name of District	Name and Designation of the Judge
1.	Balaghat	Shri Rajaram Bhartiya, Special Judge, Scheduled Cases, Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Balaghat
2.	Barwani	Shri Dinesh Chandra Thapaliyal, Special Judge, Scheduled Cases, Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Barwani
4.	Bhind	Shri Pawan Kumar Bandil, III rd Additional Sessions Judge, Bind
7.	Chhindwara	Shri Navneet Kumar Getha, Special Judge, Scheduled Cases, Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Chhindwara
14.	Gwalior	Shri Rakesh Kumar Jain, X th Additional Sessions Judge, Gwalior
16.	Hoshangabad	Shri Manoj Kumar Shrivastava, Special Judge, Scheduled Cases, Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Hoshangabad.
17.	Indore	Shri Krishna Murti Mishra, XVI th Additional Sessions Judge, Indore
19.	Jhabua	Shri Yashwant Singh Parmar, Special Judge, Scheduled Cases and Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Vidisha.
20.	Katni	Shri Sushil Kumar, IInd Additional Sessions Judge, Katni
22.	Mandsaur	Shri Abdul Karim Mansoor, I st Additional Sessions Judge, Mandsaur
24.	Narsinghpur	Shri Anand Kumar Tewari, Special Judge, Scheduled Cases and Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Narsinghpur
25.	Neemuch	Shri Jaswant Singh, III rd Additional Sessions Judge, Neemuch
27.	Raisen	Shri Sudhir Mishra, I st Additional Sessions Judge, Raisen

30.	Rewa	Shri Deep Gupta.	VI th Additional Sessions Judge, Rewa
33.	Sehore	Shri Afsar Javed Khan.	Special Judge, Scheduled Castes, Schedule Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Sehore
34.	Seoni	Shri Shirish Kash Shukla.	II nd Additional Sessions Judge, Seoni
35.	Shahdol	Shri Sabhapati Yadav.	Special Judge, Scheduled Castes, Schedule Tribes (Prevention of Atrocities) Act, Shahdol
40.	Singrauli (Waidhan)	Shri Kavita Desai Khare.	I st Additional Sessions Judge (Waidhan) Singrauli
43.	Vidisha	Shri Ajay Shrivastava.	IV th Additional Sessions Judge, Vidisha
44.	Mandleshwar (West Nimar)	Shri Akhilesh Joshi.	Special Judge, Scheduled Castes, Schedule Tribes (Prevention of Atrocities) Act, (West Nimar) Mandleshwar
45.	Alirajpur	Shri Rakesh Kumar Singh (Sr.).	II nd Additional Sessions Judge, Alirajpur.

(2) after serial number 25, the following serial number and entries relating thereto shall be inserted, name: :-

25-A.	Jawad (Neemuch)	Shri Neeraj Singh Sisodiya.	Additional Sessions Judge, Jawad (Neemuch).
-------	-----------------	-----------------------------	---

This amendment shall come into force from the date on which the judge as specified in this notification assumes the charge of his office in the said Court.

मध्य प्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(सत्येन्द्र कुमार सिंह)

प्रमुख सचिव,

मध्य प्रदेश शासन विधि और विधायी कार्य विभाग

पृ.क्र० 17(ई) 44/2013/21-ब(एक)1773, 2011/2018, आपाल, दिनांक 22 मई, 2018
प्रतिलिपि:-

1. रजिस्ट्रार जनरल, म.प्र. उच्च न्यायालय जबलपुर, को ओर उनके ज्ञापन क्रमांक सी/1642/II-6-4/10, दिनांक 04 अप्रैल, 2018 एवं सी/2029/III-6-4/10, दिनांक 24 मई, 2018 के रदर्भ में,
2. सचिव, भारत सरकार, गृह विभाग, नार्थ ब्लॉक, नई दिल्ली,
3. सचिव, म.प्र. शासन, गृह (पु.से.) विभाग, मंत्रालय, आपाल,

// 5 //

4. जिला एवं सत्र यायाधीश, अनीराजपुर, तालाघाट, बखानी, भिण्ड, छिंदवाडा, ग्वालियर, होशंगाबाद, इंदौर, झाबुआ, मरसौर, नरसिंहपुर, नीचम जावद (नीमच), कटनी, रायसेन, रीवा, सीहोर, सिवनी, शहडोल, सिंगरौली (बेहैन), विदिशा एवं मण्डलेश्वर (पश्चिम निमाड) म.प्र. की ओर सूचनार्थ प्रेषित।
5. उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रागालय, भोपाल, की ओर सूचनार्थ एवं (म.प्र. राजपत्र भाग-एक के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ प्रेषित।
6. शाखा प्रभारी, अ.य.टी.शाखा, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड करने बाबत प्रेषित।

(आर० के० वाणी)

सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग